
T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Sağlık Bilimleri Fakültesi

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi

Ebelik Bölümü 4. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20

Doğuma Hazırlık Yöntemleri (Uygulama) (Uygulama)

Öğr. Gör. Ayfer ÖZTİRELİ
Hastane Uygulama

Ebelikte Öğretim

Dr. Öğr. Ü. Tülay KAVLAK

Hemşirelik Derslik 2

 

Halk Sağlığı (Uygulama) (Uygulama)

Öğr. Gör. Nurdan GÜRKAN

Hastane Uygulama

Uygulamalı Doğum Bilgisi (Uygulama) (Uygulama)

Öğr. Gör. Dr. Reşide ALKIŞ
Hastane Uygulama

09:30-10:20  

10:30-11:20    

11:30-12:20    

12:30-13:20      

13:30-14:20

İnfertilite ve Bakım (Uygulama) (Uygulama)

Öğr. Gör. Nurdan GÜRKAN

Hastane Uygulama

İnfertilite ve Bakım

Prof. Dr. Aygül AKYÜZ

Hemşirelik Beceri Lab.

Uygulamalı Doğum Bilgisi

Öğr. Gör. Dr. Reşide ALKIŞ
Hemşirelik Derslik 214:30-15:20

15:30-16:20 Doğuma Hazırlık Yöntemleri

Öğr. Gör. Ayfer ÖZTİRELİ
Hemşirelik Derslik 2

Halk Sağlığı

Öğr. Gör. Zülal SOYLU

Hemşirelik Derslik 216:30-17:20

17:30-18:20          

18:30-19:20          

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 30.09.2023 18:43:31




